
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 
 

Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 
 

 

 

 

PROTOKOLS 

Nr. 54 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2015.gada 5.oktobris  

Plkst. 11:55  
 

Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 
19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 

Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada Domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ 
(Prot. Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums 
Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija 
lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12) 

Nepiedalās: L.Danileviča 

Protokolē: L.Blate 

Darba kārtība: Par iepirkuma procedūras pārtraukšanu  

Izskatot iepirkuma procedūras “Darbinieku un izglītojamo fiziskā aizsardzība, kustamās mantas 

un nekustamā īpašuma apsardze” (identifikācijas numurs Nr.ĶNP 2015/39), turpmāk – 

iepirkuma procedūra, dokumentāciju un iesniegtos piedāvājumus, konstatēts, ka ieprirkuma 

procedūra tika organizēta Publisko iepirkumu likuma, turpmāk – PIL, 8.2 panta kārtībā, 

paredzot slēgt pakalpojumu līgumu ar paredzamo līgumcenu līdz 42 000 euro. Iepirkuma 

procedūrā saņemts viens pretendenta piedāvājums: SIA “Koblenz Drošība”, kopējā līgumcena 

50 715,36 euro. 

Ņemot vērā minēto, un pamatojoties uz PIL 8.² panta vienpadsmito daļu, 

Iepirkumu komisija NOLEMJ: 

1. Pārtraukt iepirkuma procedūru “Darbinieku un izglītojamo fiziskā aizsardzība, 

kustamās mantas un nekustamā īpašuma apsardze” (identifikācijas numurs Nr.ĶNP 

2015/39), sakarā ar finanšu nepietiekamību. 

2. Publicēt informāciju par iepirkuma procedūras pārtraukšanu Iepirkumu uzraudzības 

biroja mājas lapā internetā un interneta lapā www.kekavasnovads.lv. 

 

Sēdes beigu laiks: 12:20 

 
 

Komisijas locekļi:   A.Liškovskis __________________ 

J.Zvaigzne __________________ 

J.Firsts __________________ 

I.Kalniņš __________________        

 Protokolēja:   L.Blate    _________________ 

mailto:novads@kekava.lv
http://www.kekavasnovads.lv/

